Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ
9 сентября 2019 года

  № 162/1520
Об определении результатов выборов депутатов Совета
Моревского сельского поселения Ейского  района

четвертого созыва
В соответствии со статьями  57, 60 и 81 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 г.  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ейская районная о результатах выборов депутатов Совета Моревского сельского поселения Ейского района четвертого созыва  по Моревскому семимандатному избирательному округу №1, по Мирному трехмандатному избирательному округу №2 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Моревского сельского поселения Ейского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года по Моревскому семимандатному избирательному округу №1, по Мирному трехмандатному избирательному округу №2  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета Моревского сельского поселения Ейского района четвертого созыва:

1) по Моревскому семимандатному избирательному округу №1:

	Гармашев Сергей Николаевич

	 Комарова Елена Станиславовна

	 Малышенко Иван Николаевич

	 Нижникова Елена Викторовна

	 Пономаренко Андрей Тимофеевич

	 Семибратов Дмитрий Александрович

	 Целова Оксана Анатольевна

 2) по Мирному трехмандатному избирательному округу №2:

	Виниченко Сергей Николаевич

	 Мыцыков Роман Викторович

	 Химченко Елена Борисовна

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Моревского сельского поселения Ейского района четвертого созыва, об их избрании.

4.  Направить настоящее решение для опубликования в газету «Приазовские степи» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	   Т.Н. Чернодырка

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	    Н.В. Железняк